wwww.korobova.com.ua атлас ( 3 х 4,5 см) 1 
ст)

2 м2 3,00 6,00

4 Сублимационная печать за кв.м. (ярлик 
прапор УКРАЇНИ атлас ( 3 х 1,4 см) 1 ст)

2 м2 3,00 6,00

5 цветопроба (( ) 1 ст) 1 шт 500,00 500,00

Разом: 687,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 5, на суму 687,00 грн
Шістсот вісімдесят сім гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 

Просим предварительно сделать  проверочную печать небольших (в пределах 15 см по длине) образцов - любой из сумок, любой наволочки на микроплюше, а также наволочек на габардине «КРАСНЫЕ ЛИЛИИ», «ТЮЛЬПАНИ В КВІТНІ.